[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20  » марта 2017 г.                                             №5

	О создании комиссии для осуществления муниципального жилищного контроля при Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Решением Совета депутатов №4 от 19.02.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для осуществления муниципального жилищного контроля при Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в составе:

	Крылов Сергей Иванович
	Председатель комиссии
Глава МО Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Матвеева Татьяна Алексеевна
	Старший менеджер администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Дадыкина Наталья Петровна
	Бухгалтер администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Зуев Юрий Михайлович
	Депутат Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Жманков Николай Михайлович
	Депутат Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                           С.И.Крылов

image1.png